Aa 3

B. 3.

Ad Corinthis I

B quid et baptizant p illis? Ut qd et nos peri-
 citamur omni hora? Quotidie morior ppter
 vram gloriam frs quae habeo in xpo ieu dno
 nro. Si huius ad bestias pugnauit ephe-
 si: quid mibi pdest si mortui non resurgent?
D aducem et bibam: cras em moriemur
 Molite seduci. Corruput mores bonos col-
 loqamala. Turgilate iusti: et nolite peccare
Ignoratiu ei dei quidam bnt. Ad reueretiam
 vob loqr. Et dicit aliquis. Quo resurgent
 mortui? Quali autem corpe veniet? Inspies-
 tu: qd seminas non vivificas nisi pus moriat.
Et qd seminas? Non corpus qd futurum est semi-
 nas: s nudum granum: utputa tritici: aut ali-
 cui ceterorum. Deus autem dat illi corpora sicut
 vult et unicuique seminum pprum corpus. Non
 ois caro eadem caro: s alia hominum: alia pecorum
 alia volucrum: alia autem piscium. Et corpora ce-
 lestia et corpora terrestria. Sed alia quidem
 celestium gloria: alia autem terrestrium. Alia clar-
 itas solis: alia claritas lune: et alia claritas
 stellaz. Stella enim a stella differt in claritate
 sic et resurrectio mortuorum. Semina in corru-
 ptione: surget in incorruptionem. Semina in in-
 ignobilitate: surget in gloria. Semina in infi-
 rmitate: surget in virtute. Semina in corpore ani-
 male: surget corpore spirituale. Si enim corpore ani-
 male: est et spirituale: sicut scriptum est. Factus est
 primus homo adam in adam viuente: nouissimus
 adam in spiritu vivificantem: s non pus quod spiri-
 tuale est: s quod aiale: deinde quod spirituale. Pu-
 mus homo de terra terrenus: secundus homo de ce-
 lo celestis. Qualis terrenus: tales et terreni: et
 qualis celestis: tales et celestes. Igis sicut por-
 tanum imaginem terreni: porrem et imaginem
 celestis. Hoc autem dico frs: quod caro et sanguis
 regnum dei possidere non possunt: neque corruptio incorruptelam possidebit. Ecce mysteriu-
 um vobis dico oes quidem resurgent: sed non
 oes immutabimur. In momento: in ictu oculi.
 in nouissima tuba. Lanct enim tuba: et mortui
 resurgent incorrupti: et nos immutabimur.
 Non poterit enim corruptibile induere incorru-
 ptione: et mortale induere immortalitatem.
Cum autem mortale induerit immortalitatem: tunc
 fieri homo sceptus est. Absoluta est mors in
 victoria. Ubi est mors Victoria tua? Ubi est
 mors stimul tu? Stimulus autem mortis
 peccatum est: virtus vero peccati lex. Geo au-
 tem gratias: quod dedit nobis Victoria p dnm no-
 strum ieu xpm. Itaque frs mei dilecti: stabili-
 les estote et imobiles: abundates in opere
 dnm semper scientes quod labor vester non est in/
 anis in dno. **XVI**

Esiae. 22.
et. 56.

B
2. Cor. 9. b.
Diere. 12.
Pro. 22.
Ga. 6.
Heu. 1.

Joh. 5. b.

A **d** E collectis autem que sunt in sanctos:
 sicut ordinari in ecclesijs galatiae: ita

et vos facite et una sabbati. Uniusquisque ve-
 strum apud se reponat recodens quod ei bene-
 placuerit ut non cum venero tunc collecte fiat
Cum autem psens fuerit: quos probauerit p episcopum
 istolas hos mittat pferre gram vram in hierusalem.
Et si dignum fuerit ut ego eam: mecum ibunt. Ueniam autem ad vos: cum macedoniap
 transierit. Nam macedoniap transibit. Apud
 vos autem forsitan manebo velleti hyemabo
 ut vos me deducatis quoconque iero. Molo
 enim vos modo in transitu videre. Spero enim
 me aliquatenus tempore manere apud vos: si do
 minus permisit. Permanebo autem ephebi us
 que ad penthecostem. Ostium enim mihi aptum est
 magnum et evidens: et aduersari multi. Si autem
 venerit timotheus: videte ut sine timore sit
 apud vos. Opus enim domini operatur sicut et
 ego. Ne quis ergo illum spernat. Reducite
 autem illum in pace: ut veniat ad me. Expecto
 enim illum cum fratribus. Beapollo autem fratre
 vobis notum facio: quem multum rogaui cum ut
 it voluntas eius ut nunc veniret. Veniet autem
 cum ei vacuum fuerit. Vigilate: state in fide: viri
 liter agite et confortamini: oia enim vira in cha-
 ritate habent. Obsecro autem vos fratres: nostis dol-
 um stephani et fortunati et achaicorum qui sunt
 permissio achaie: et in ministerium lectorum ordinata
 uerunt se ipsos ut et vos subditi sitis eiusmo-
 di: et omni cooptanti et laboranti. Gaudeo
 autem in presentia stephani et fortunati et achaicorum:
 quoniam id quod vobis deerat: ipsi suppleuerunt
 Recederunt enim et meum spiritum et vestrum. Co-
 gnoscite ergo qui eiusmodi sunt. Salutant
 vos omnes ecclesie asiae. Salutat vos in do-
 mino multum aquila: et priscilla cum domesti-
 ca sua ecclesia: apud quos et hospitum. Salutat
 vos omnes fratres. Salutatio in iuventute in oscu-
 lo sancto. Salutatio mea: manus pauli. Si
 quis non amat dominum nostrum iesum christum: sit ana-
 thema maranatha. Gratia domini nostri iesu christi
 vobis in christo iesu. Amen. Explicit epistola pauli ad Corinthis prima
 Incipit prologus secundus epistola ad Corinthis

In secunda ad Corinthis epistola qua-
 si in parte superiori post tribulacionem
 suarum relationes reddit causas
 quare ad eos secunda non ierit: quoniam
 non leviter mutatione personarum fecisse se assentit: sed ne-
 adiunctu suo tristitia incurreret: cum in peccato
 agnitos fructus penitentie recocilliat cum ecclesi-
 sie: quem in prima ppter fornicationem a soror
 itate lanctorum iussit amoueri. Tertio contra